gestdo de infra-estruturas

de telecomunicagoes

Unidade: euros

Natureza dos bens e servicos

90-120

120-240

240-360

> 360

Licenciamento de software

Rendas e Alugueres

Papel e economato

Veiculos automaveis e motociclos

Activo Fixo Tangivel (Rede de Fibra Optica)
Conservagéo Activo Fixo Tangivel (Rede de Fibra Optica)
Cdpia e impressao

Equipamento informético

Higiene e limpeza

Fornecimento de refeigdes

Energia

Vigilancia e seguranca

Conservacao e reparacao

Mobiliario

Servico de voz e dados fixos e méveis
Contencioso e Notariado

Combustiveis

Seguros

Trabalhos especializados

Outros bens e servicos

OO 0000000000000 O0|O|O

OO0 000000 0O|O

OO0 00000000 |O

7.547,91

16.216,95

615,00

0

0

OO0 000000000000 |O|O

TOTAL

7.547,91

16.216,95

615,00

0,00




